



ST MAMET
Depuis 1903
Cocktail
Pêche, Poire, Ananas, Raisin
SANS SUCRES AJOUTÉS

COCKTAIL DE FRUITS SANS SUCRES AJOUTÉS PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN
ST MAMET
4 x 65 g - soit 452 g - 6,99 € le kg
Par 3 (1,356 kg) : 4,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
3€,16
LE LOT DE 3 : 6,32€ AU LIEU DE 9,48€

2+1 OFFERT*

Transformé en **FRANCE**



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

CLAFOUTIS CERISES LA LAITIÈRE
4 x 85 g - soit 340 g - 7,62 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,88 € au lieu de 5,18 € 5,71 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
2€,59
LE 2^{ème} À : 1,29€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

Une marque **Intermarché**

CAFÉ RÉGAL EN GRAINS PLANTEUR DES TROPIQUES
1 kg - 10,52 € le kg
Par 2 (2 kg) : 17,88 € au lieu de 21,04 € 8,94 € le kg au lot

L'UNITÉ
10€,52
LE 2^{ème} À : 7,36€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE



Une marque **Intermarché**

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO ALTO PLANTEUR DES TROPIQUES
x22 - soit 114 g - 39,12 € le kg
Par 2 (228 g) : 7,58 € au lieu de 8,92 € 33,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
4€,46
LE 2^{ème} À : 3,12€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE



8€,84 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

5€,83 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,01€ SUR VOTRE CARTE

DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE XL MAXI FORMAT SENSEO
x 60 - soit 416 g - 21,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Senseo CLASSIQUE
XL MAXI FORMAT
60 DOSETTES



2€,39 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€,57 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,82€ SUR VOTRE CARTE

SUCRE CASSONADE BLOND DE CANNE POUDRE LA PERRUCHE
1 kg - 2,39 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



4€,99 LA BOITE

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 1,99€

CÉRÉALES TRÉSOR GOÛT CHOCOLAT NOISETTES KELLOGG'S
750 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 6,98 € au lieu de 9,98 € 4,65 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

PROMO 750g Kellogg's TRÉSOR



3€,38 LA BOITE

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 1,35€

CÉRÉALES FROSTIES KELLOGG'S
620 g - 5,45 € le kg
Par 2 (1,24 kg) : 4,73 € au lieu de 6,76 € 3,81 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MAXI Kellogg's FROSTIES



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR